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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61403057A

2. Data e Regjistrimit 03/02/2016
3. Emri i Subjektit Studio Ligjore HAKANI & Associates
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Vaso 
Pasha, Pallati 13/1, Kati i Zyrave Nr. 4 
6.944.708,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitetin e saj me karakter thelbësor 

shërbimet. Veprimtaria e saj ushtrohet ne tre drejtime 
kryesore; Përfaqësime; Konsulenca; Asistencë në projekte 
etj. Funksionimi i shoqërisë, realizohet si; Konsulencës 
juridike për personat fizik, juridik publik apo privatë, të 
institucioneve dhe enteve publike, në lidhje me çdo 
problematikë eventuale, në kuadër të specifikimit të kuadrit 
ligjor, të veprimit apo të kontrollit të vazhdueshëm të 
ligjshmërisë etj. Konsulencë pranë organeve të administratës 
qendrore apo lokale, në lidhje me  permirësimin e 
legjislacionit, zbatimin e Kodit Zgjedhor. Konsulencë të 
detajuar, perfaqësim në gjykatë për persona fizik apo për 
subjekte politike në këtë fushe të së drejtës; Konsulence 
juridike ne fushen e legjislacionit fiscal, tatimor, e doganor; 
Përgatitje dokumentacioni, ndjekje e të gjitha proçedurave 
për regjistrim të shoqërive të krijuara rishtazi, deri në 
dhënien e liçensës nga organi përkatës për fillimin e 
ushtrimit të aktivitetit; Konsulencë juridike në marrëdhenie 
tregtare, përpilim dhe depozitim dokumentash të shoqërive 
tregtare të regjistruara si subjekte të së drejtës shqiptare apo 
të huaj; Konsulencë në distancë dhe me anë të përfaqesuesve 
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të brendshëm (in-house laëyers) pranë shoqerive tregtare; 
studim të rasteve konfliktuale që lindin ndërmjet subjekteve 
të së drejtës tregtare dhe përgatitje të dokumentacionit të 
domosdodhem për zgjidhjen e çështjes sipas ligjit tregtar apo 
orientimin e klientit për zgjidhje gjyqësore të konfliktave; 
Implementimi në bashkëpunim me Organizata 
Jofitimprurëse, me pushtetin vendor apo qendror, i 
projekteve në fushën e së drejtës që lidhen me përmiresimin 
e legjislacionit, asistencë në aplikimin e së drejtës, 
funksionimin e strukturave të dhenies së drejtësisë etj;  
Përfaqësimin dhe mbrojtjen ligjore të personave fizik dhe 
juridik, vendas apo të huaj, privatë apo publikë, vendas apo 
të huaj, për çdo proçedim administrativ, gjyqësor, 
jashtëgjyqsor, ekezekutimi të vendimeve gjyqësore etj. 
konform rregullave të parashikuara në legjislacionin në fuqi 
dhe ligjit nr.9109 dt.17.07.2003 “Për profesionin e avokatit 
në Republikën e Shqipërisë”. Mbrojtje ligjore, përfaqësim i 
posaçëm dhe i përgjithshëm i klientëve, persona fizik apo 
juridik, në konfliktet gjyqesore dhe administrative, në të 
gjitha shkallet e gjykimeve. Përgatitje e të gjitha llojeve të 
dokumentacionit të përshtatshëm në realizimin e 
përfaqësimit para çdo organi të gjyqsorit, administratës 
qendrore apo vendore në çdo lloj proçedimi civil apo penal; 
Konsulencë në fushën e sipërmarrjeve të ndërtimit. Asistencë 
ligjore, përpilim dokumentacioni, nxjerrje aktesh 
administrative të nevojshme; Bashkëpunim me një rreth të 
gjerë profesionesh të të gjitha llojeve si: noterë, ekspertë të 
fushave të ndryshme (kontabël, topograf, ndërtimi, vlerësues, 
etj.), përkthyes, etj; Bashkëpunim me avokatë, zyra avokatie 
apo çdo lloj forme tjetër organizimi, brenda apo jashtë 
vendit. Shoqëria mund të ushtrojë çdo lloji tjetër veprimtarie 
të lejueshme nga legjislacioni në fuqi si dhe të marrë pjesë në 
proçedurat e prokurimieve publike dhe konçensioneve.     
Arben Hakani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2016                Deri: 07/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenHakani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
6.934.708,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Studio Ligjore HAKANI & Associates
Web site: www.hakani-attorneys.al
E-Mail: hakani@hakani-attorneys.al  
Telefon: 042240200 0682024555 
Fax: 042253422

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-537392-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-050910-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.11.2016 per miratimin e raportit per rritjen e kapitalit ne natyre te pergatitur nga 
Kontabilisti i miratuar znj. Aida Xhizdari. Rritja e kapitalit te shoqerise me kontribute ne 
natyre nga z. Arben Hakani me pasurite e luajtshme dhe vleren e ketyre kontributeve ne 
shumen 6934708 leke sipas raportit te vleresimit.Vlera e kapitalit te shoqerise duke patur 
parasysh kontributin fillestar ne kapitalin themeltar  10.000leke dhe kontributin ne natyre 6 
934 708 leke do te behet 6 944 708 leke.Depozitimi i vendimit te asamblese se 
pergjithshme date 31.10.2016 per emerimin e ekspertit kontabel te miratuar znj. Aida 
Xhizdari.Depozitimi  raportit te ekspertit per  rritjen e kapitalit date 01.11.2016.Depozitimi 
i raportit te vleresimit te mjeteve.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "6.944.708,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "6.944.708,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Hakani")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("6.934.708,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3F3D64-8203-45AA-8323-11EE5C4766EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5F8E9B-9A55-4A1B-9A8C-831BCFD01C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC93320-4473-4CD1-9ACD-FFA5A998E863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A32D9B-D144-4E43-B343-377D332608B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A32D9B-D144-4E43-B343-377D332608B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFA2F2A-780E-4083-8F63-389C361838CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1E8712-8382-42AA-830E-57E32A53175F
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04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357401-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889689-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067814-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.01.2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653158-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Hakani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2021")            u be              ("07/01/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C924F613-C9E8-419B-9B75-6BAC9A793FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EFD5E2-F1A2-4B7B-BD47-9B9E63836F82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7003B420-AE3E-475B-B0ED-BAB549803C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7F0F85-33B0-4F1D-8E80-CF620B6E1F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEFF50C-8A44-4E1C-B5C3-E93E44FC7D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3246F99F-D3CE-44B4-B4F5-FB4195677C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3246F99F-D3CE-44B4-B4F5-FB4195677C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FE4A39-773E-42B0-A567-4DCEBCF8651D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DC1E0A-85E3-4DE3-B64F-52E67E81469A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FB2295-20EE-483D-B3AC-7BB478FBA342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FB2295-20EE-483D-B3AC-7BB478FBA342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC26BBA-025D-4586-92DD-882CE5A6697A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BF48DB-2DE5-445C-ADCC-889C29039A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAE45F7-5439-442B-BB9C-A257A719DF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3E871B-49F0-4145-B6EB-2DEF218352AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A02AA2-12C1-4BCE-9EE4-5646EF4BED97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1948507A-BAFE-4BCD-9BA5-E652F504E8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1948507A-BAFE-4BCD-9BA5-E652F504E8A3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6065853B-04FD-4512-95AC-08A950038E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6065853B-04FD-4512-95AC-08A950038E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF029F2-A5F9-4E7E-87EB-6D53EDCD6210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4607B428-B6CE-417F-A4F5-DB204620B612

